2

	[image: Герб_3]

	Тульская область

	Администрация

	муниципального образования  Кимовский  район

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  03.03.2020
	             № 154

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кимовский район от 25.01.2017 №134
«О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального
образования Кимовский район»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов по созданию Координационных советов в области развития малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», повышения эффективности взаимодействия, обеспечения координации деятельности органов местного самоуправления при рассмотрении вопросов инвестиционной политики и развития предпринимательства в муниципальном образовании Кимовский район, на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 25.01.2017 №134 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Кимовский район» следующие изменения:
1.1 в приложении №1 к постановлению:
- в первом абзаце слова «Фролов Эдуард Леонидович» заменить словами «Захаров Евгений Владимирович»;
- в третьем абзаце слова «главный специалист» заменить словом «консультант».

2. Отделу по делопроизводству, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Кимовский район Ларионову Т.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
 муниципального образования
           Кимовский район                                                               Е.В. Захаров

image1.png